
Aktuality

Compiled Feb 6, 2024 1:32:33 PM by Document Globe ®   1

OTEVŘEN KURZ - Metody a techniky sociálního výzkumu II.
Kód: L0113.

Vážené studentky, vážení studenti,

Pro studenty všech programů SACH nabízíme volitelný kurz s názvem Metody a techniky sociálního výzkumu II.
Kód: L0113.

Cílem tohoto kurzu je pomoci studentům při přípravě a zpracování jejich kvalifikačních prací. Během kurzu se budete
věnovat konkrétním projektům, promyslíte si jejich harmonogram a osnovu. Budete se také zaměřovat na práci s
literaturou a naučíte se, jak správně postupovat při realizaci empirické části práce, jako je stanovení výzkumného
problému, formulování výzkumných otázek a možnosti metod sběru dat. Dále se budeme zabývat analýzou dat.

Kurz bude vyučován v blocích tzn. výuka nebude každý týden.

Přihlásit se do něj můžete prostřednictvím SIS v daných termínech stanových dle harmonogramu akademického
roku.



Compiled Feb 6, 2024 1:32:33 PM by Document Globe ®   2

Budeme se na vás těšit!


